
Id: BZLQV-WVWFC-QHBRR-FYAMH-ZEWON. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/46/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie spełnienia przez Wójta Gminy Przodkowo warunków nabycia prawa do nagrody jubileuszowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) , art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz na 

podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 ze zm.), 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Pan Andrzej Wyrzykowski – Wójt Gminy Przodkowo spełnił z dniem 6 czerwca 2011 roku warunki 
przewidziane ustawą i obowiązującymi przepisami prawa i nabył prawo do otrzymania nagrody jubileuszowej po 30 latach 
pracy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BZLQV-WVWFC-QHBRR-FYAMH-ZEWON. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Przodkowo Nr V/46/2011 z dnia 9 czerwca 2011 roku w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta 
Gminy Przodkowo. 

Nagroda jubileuszowa przewidziana ustawą z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych, w tym 
również Wójtowi, po spełnieniu określonych warunków przewidzianych ustawą i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 ze zm.). Niezbędne 
jest aby pracodawca stwierdził, że pracownik nabył prawo do nagrody jubileuszowej oraz dokonał obliczeń nagrody. Są to 
czynności zmierzające w istocie do ustalenia wysokości wynagrodzenia pracownika samorządowego, które w przypadku 
Wójta zastrzeżone są dla Rady Gminy. 


